
１ ＪＲ向日町駅 Aタイプ 発車

8:50
9:40

10:30
12:40
13:30
15:40
16:25

２ 商工観光振興センター前 Bタイプ 発車 ３ 七ノ坪 Bタイプ 発車

8:53
9:43

10:33
12:43
13:33
15:43
16:28

8:54
9:44

10:34
12:44
13:34
15:44
16:29

４ 阪急洛西口駅前 Bタイプ 発車 ５ フィットネスクラブピノス前 Bタイプ 発車

8:56
9:46

10:36
12:46
13:36
15:46
16:31

8:57
9:47

10:37
12:47
13:37
15:47
16:32

６ 豆尾 Bタイプ 発車 ７ 物集女（西行き） Aタイプ 発車

8:59
9:49

10:39
12:49
13:39
15:49
16:35

9:01
9:51

10:41
12:51
13:41
15:51
16:36

※赤色の発車時刻表示はJR向日町駅止まりです。

マンション竹の広場

向日町

駅前交番

向
日
町
駅

商工観光振

興センター

イオンモール

京都桂川

車販売店

マンション

久世北茶屋線（中山稲荷線）

フィットネス

クラブ

ピノス

阪
急
洛
西
口
駅

物
集
女
街
道

押ボタン式信号

田畑

焼
肉
店

コン

ビニ

ぐるっとむこうバス バス停 位置図

（北ルート）

Aタイプ：
阪急バス型

Bタイプ：
コミバス専用型

バス停は２つのタイプが

あります

久世北茶屋線 （中山稲荷線）
物
集
女
街
道

物集女

交差点

阪
急

洛
西
口
駅

スーパー

駐輪場

阪
急

洛
西
口
駅

スーパー

駐輪場 マンション



８ 北ノ口公園前 Bタイプ 発車 ９ 向日回生病院前 Aタイプ 発車

9:04
9:54

10:44
12:54
13:44
15:54
16:39

9:05
9:55

10:45
12:55
13:45
15:55
16:40

１０ 物集女（南行き） Aタイプ 発車 １１ 車塚住宅前 Aタイプ 発車

9:07
9:57

10:47
12:57
13:47
15:57
16:42

9:09
9:59

10:49
12:59
13:49
15:59
16:44

１２ 南条公園前 Bタイプ 発車 １３ 第2向陽小学校前 Bタイプ 発車

9:12
10:02
10:52
13:02
13:52
16:02
16:47

9:13
10:03
10:53
13:03
13:53
16:03
16:48

１４ 燈篭前 Bタイプ 発車 １５ 中垣内 Bタイプ 発車

9:14
10:04
10:54
13:04
13:54
16:04
16:49

9:17
10:07
10:57
13:07
13:57
16:07
16:52

※赤色の発車時刻表示はJR向日町駅止まりです。

久世北茶屋線 （中山稲荷線）
北ノ口

公園

向日

回生病院

物集女

交番

第２向陽

小学校

保
育
園

物
集
女
西

浄
水
場

中海道

交差点

コンビニ

久世北茶屋線 （中山稲荷線）

物
集
女
街
道

物集女

交差点

第２

向陽

小学校

南条

公園

妙玄池

マンション

物
集
女
街
道新

田

歩
道
橋 コンビニ

例慶

公園 酒屋



１６ 東山 Aタイプ 発車 １７ 寺戸 Aタイプ 発車

9:20
10:10
11:00
13:10
14:00
16:10
16:55

9:21
10:11
11:01
13:11
14:01
16:11
16:56

１８ 向日市役所前 Aタイプ 発車 １９ 垣内 Aタイプ 発車

 

9:23
10:13
11:03
13:13
14:03
16:13
16:58

9:27
10:17
11:07
13:17
14:07
16:17
17:02

２０ 向日市役所東向日別館前 Bタイプ 発車

9:28
10:18
11:08
13:18
14:08
16:18
17:03

※赤色の発車時刻表示はJR向日町駅止まりです。

寺戸大

牧公園

工務店
コンビニ

例慶公園

西 部 防 災
センター

向日市役所

コンビニ

競輪場

物
集
女
街
道

クリーニ

ング店

寺
戸
区

事
務
所

医
院

向日市役所

東向日別館


